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12 малко известни 
дестинации, които Ви каним 
да откриете, изследвате и 
„архивирате“ в склада си 
от ваканционни спомени. 
Разходете се по брега 
на морето, обгърнато от 
призрачна мъгла, отпуснете 
се на сребристия пясък 
на два метра от вълните. 
Възхитете се на шедьоврите 
на традиционното местно 
изкуство. Потопете се в 
природата, непокътната от 
сътворението на света. Има и 
още толкова много причини 
да се влюбите в Тайланд!

SECRET SANCTUARY

Pimalai is one of those rare resorts whose architecture has been designed entirely around the natural contours 
and lush vegetation of over one hundred acres of grounds leading to 900 meters of pristine sandy beach. 
Indulge in luxury in one of our elegantly designed pool villas, set high in the lush hillside allowing you to be as 
close as possible to nature. From your villa, all you will see is what has been there for thousands of years; virgin 
forest enveloping steep hills climbing into a blue sky. 
The tranquility of the place, the abundance of flora, the exquisite views, the fiery sunsets, all combine to 
maximize the sensation of being in a heavenly place. Indeed the name of the resort “Pimalai” translates as 
heavenly. Enjoy a private romantic dinner on your terrace, sip champagne while dipping in your pool, or perhaps 
a soothing massage* in your villa’s sala…
Live, laugh, love and indulge in moments that will be remembered long after the holiday is over.
*Complimentary in villa massage for guests who stay in March & April 2016, and from May to December 20th, 2016

"Experience traditional Thai elegance
in a contemporary living space

…with only nature at your doorstep"

www.pimalai.comPIMALAI RESORT & SPA KOH LANTA KRABI THAILAND

A MEMBER OF SMALL LUXURY HOTELS OF THE WORLD
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Основната	 атракция	 е	 разходка	
с	 конска	карета	в	 стария	 град	по	
път,	 който	 се	 вие	 покрай	 храмо-
вете	из	кварталите	с	традиционни	
дървени	 къщи.	 Развиващата	 се	
търговия	 с	 тиково	 дърво	 е	 при-
влякла	 много	 търговци	 от	 Миан-
мар	в	Лампанг,	което	е	и	причина	
за	бирманското	влияние	в	разно-
стилната	 архитектура	 на	 града.	
Храмовете	 са	 с	 приказни	 извити	
покриви,	 изискано	 декорирани	
със	 стъкло	 и	 дървени	 скулптури.	
Ват	Си	Ронг	Муанг	и	Ват	Пра	Каео	
Дон	са	просто	бижута	и	гордостта	
на	града.	Разположеният	близо	до	
града	храм	Пра	Тат	Лампанг	Луанг	
е	известен	с	хилядолетната	си	ис-
тория.	 Минавайки	 през	 арковид-
ния	 свод	 на	 входа,	 вътре	 ще	 от-
криете	 покрита	 със	 злато	 пагода	
и	 живописния	 манастир	 Пра	 Чао	
Лан	Тонг.

Лампанг 1
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Не пропускайте:
Списъкът с атракциите на 
Лампанг включва: мината “Мае 
Мо”, Музей и изследователски 
център за лигнитни въглища, 
Природозащитния център за 
слонове, Музея за керамика, 
стария пазар Кад Конг. Дори 

да пътувате със самолет, 
непременно посетете ж.п. 
гарата Накхон Лампанг, 
изградена по времето на 
Рама IV, още преди немските 
инженери да построят тунела 
Кун Тан.

Град, в който времето е заспало в старите 
дървени къщи, древните храмове на 
културата Лана и конските карети

Лампанг



Прохладно	 майско	 време	 през	
по-голямата	 част	 от	 годината	 и	
ниски	зимни	температури	–	в	това	
е	 чарът	 и	 привлекателността	 на	
провинцията.	 Най-посещаваната	
туристическа	 атракция	 е	 Као	 Ко,	
с	разнообразието	от	цветя,	ягоди	
и	ферми	за	зимни	зеленчуци.	Ако	
искате	 да	 се	 насладите	 на	 към-
пингуването	 под	 величествени	
борове,	 отидете	 в	 националните	
паркове	 „Нам	 Нао“	 и	 „Салаенг	
Тунг	Луанг“.	Разходката	из	нацио-
налния	парк	„Пу	Хин	Ронг	Кла“	е	
възможност	 да	 научите	 „истори-
ята“	на	природата,	а	пък	залезът	
над	пещерата	Хонг	Па	е	истински	
мираж.	Високите	планини,	пенли-
вите	 водопади	 и	 известната	 ста-
туя	на	Буда	във	Ват	Трай	Пум	за-
вършват	профила	на	провинцията	
по	най-запомнящия	се	начин.

Печабун
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Влезте в омагьосаната гора. 
Печабун е „Швейцарията“ на 

Тайланд

Опитайте:
Каянг буатонг (пиле на грил) с 
ориз и салата от зелена папая 
(сом там) е класическото блюдо 
в провинция Печабун. Многото 

хубави ресторанти, курорти и 
хотели подмамват туристите 
да останат по-дълго, отколкото 
са възнамерявали. Посетете 
Фестивала на сладкия тамаринд.

Печабун



Ват	Пра	Чае	 Хаенг	 е	 едно	 от	 най-
почитаните	за	поклонение	места	в	
провинция	Нан.	Тук	всеки	може	да	
се	преклони	пред	голямата	златна	
статуя	 Чеди.	 Друга	 туристическа	
атракция	е	забележителният	храм	
Луанг,	 украсен	 с	 осем	 змии,	 пре-
плетени	 една	 в	 друга	 в	 сложно	 и	
майсторско	 артистично	 изпълне-
ние.	 В	 средата	 на	 града	 главната	
забележителност	е	Ват	Пумин	с	не-
говите	 стенописи,	 изобразяващи	
обществения	 живот	 на	 жителите	
на	 Нан.	 Националният	 музей	 на	
Нан,	наречен	Хо	Кам,	е	бил	преди	
резиденция	на	Пра	Чао	Сурияпонг	
Паритдек,	 владетел	 на	 провинци-
ята.	Днес	музеят	 подслонява	 цен-
ни	 произведения	 на	 изкуството	
от	 слонова	 кост.	Други	 експонати	
илюстрират	 местната	 история	 и	
етническото	 наследство	 на	 Нан.	
Националните	 паркове	 „Дой	 Пу	
Ка“,	 „Ку	 Нан“	 и	 „Мае	 Чарим“	 са	
сред	 най-популярните	 туристиче-
ски	дестинации.	Районът	предлага	
много	уютни	къщи	за	гости	и	бути-
кови	хотели,	гостоприемството	се	
усеща	 и	 в	 многобройните	 ресто-
ранти,	наредени	покрай	реката.

Нан

3 
Сгушен в нежната прегръдка на мъгливите 

планини, облъхван от лек бриз, градът пише 
своята съвременна история на език, съчетаващ 

културни и етнически особености
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Нан

Преживей:
За да се нахраните по най-
традиционния начин, 
поръчайте па ним – легендарния 
за тази провинция десерт. 
Състезанията с лодки, 
изработени от цели дънери, 
събират тълпи от местни 
жители и посетители. Най-
добрият начин да се насладите 
на красотата на провинция Нан 
е като направите велосипедна 
обиколка.



Първата	 задължителна	 спирка	 в	
провинция	 Бурирам	 е	 Прасат	 Па-
ном	Рунг	–	впечатляващите	руини	
от	времето	на	кхмерите,	кацнали	
на	върха	на	изгаснал	вулкан.	За	да	
е	 завършена	ретроспекцията,	 по-
мага	една	разходка	по	моста	Нага	
–	така	усещането,	че	живеете	във	
времето	на	разцвета	на	древната	
Кхмерска	 империя,	 ще	 е	 пълно.	
Богато	декорираният	и	добре	за-
пазен	храм	е	изтънчен	образец	на	
занаятчийството	от	онова	време.	
Като	 стилистичен	 контрапункт,	
храмът	 Прасат	 Муанг	 Тан	 в	 под-
ножието	на	вулкана	е	съвсем	раз-
личен.	Той	не	е	орнаментиран,	но	
демонстрира	легендарната	статуя	
Нага	с	пет	глави	и	квадратно	езе-
ро.	 Не	 пропускайте	 светилището	
в	 центъра.	 Четирите	 му	 страни	
сочат	в	четирите	основни	посоки,	
символ	на	стабилността.

Провинция, в която археологическите отпечатъци, 
датиращи от зората на човечеството, образуват заедно със 

съществуващите туристически атракции една разнообразна 
смес, готова да бъде изследвана

Бурирам
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на местната общност по 
програмата ОTOP. Можете да се 
поглезите с вечеря в ресторанта 
на луксозния хотел “Амари 
Бурирам Юнайтед”, където се 
сервира както тайландска, така 
и интернационална кухня.

Отметнете:
Модерните спортни съоръжения 
са домакин на много 
първокласни международни 
състезания. Много популярна 
е пешеходната улица, 
където можете да намерите 
най-известните продукти 

Бурирам



Загнездила	се	на	брега	на	Меконг,	
провинция	 Лоей	 е	 една	 от	 най-
прохладните	 тайландски	 области.	
Често	посещавани	са	националните	
паркове	 „Пу	 Руеа“,	 „Лам	 Пу“	 и	
„Пу	 Ло	 Крадуенг“.	 Там	 могат	 да	
бъдат	 съзерцавани	 едни	 от	 най-
зрелищните	изгреви	–	вълшебният	
миг,	 когато	 звездата	 се	 ражда	
от	 леката	 утринна	 мъгла.	 Край	
Меконг	 лежи	 живописното	 селце	
Чианг	 Кан,	 чиито	 стари	 дървени	
къщи	са	построени	в	традиционен	
тайландски	 стил.	 Наблизо	 са	 Пу	
Ток	 Ку	 и	 Каенг	 Кутор	 –	 идеални	
места	 за	 почивка	 и	 общуване	 с	
щедрата	 природа.	 Фолклорният	
музей	във	Ват	Дан	Сай	Пон	Чай	ще	
ви	разкаже	местната	история.	Тук	
се	 провежда	 годишният	фестивал	
Пи	Та	Кон.	

Лоей 5
Планински Тайланд, с всичко 
привлекателно от горното 
течение на Меконг: дива 
природа, чудни цветя, високи 
планини, култура и традиция

Три туристически акцента: 
Диен Биен Пу е част от културното 
наследство на Тайланд. Ступата 
Пра Тат Си Рак отбелязва 
приятелството между тайландския 

и лаоския народ. Най-известният 
ресторант в Лоей е Лоей Да Нанг, 
където можете да опитате и 
виетнамски ястия.
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Лоей



Главната	 атракция	 на	 града	 е	
бронзовата	 статуя	 на	 Буда	 Луанг	
Пор	във	Ват	Бан	Лаем	Пет	Самут	
Воравихан.	 Легендата	 гласи,	 че	
тази	скулптура	е	уловена	в	рибар-
ска	мрежа	и	докарана	във	Ват	Сри	
Чампа,	името	на	предишния	храм.	
Железопътният	 пазар	 Мае	 Клонг	
се	намира	близо	до	гарата.	Той	е	
цяла	 кулинарна	 вселена,	 в	 която	
звездите	 са	 морските	 дарове.	 В	
рамките	на	местен	проект	част	от	
къщите	по	протежение	на	канала	
са	 превърнати	 в	 галерии	 и	 суве-
нирни	магазини	–	така	се	насърча-
ват	 едновременно	 и	 запазването	
на	 местното	 производство,	 и	 ту-
ризмът.	Други	интересни	за	посе-
щение	места	са	плаващите	пазари	
Ной	и	Банг	Та	Ка	и	мемориалният	
парк	в	чест	на	крал	Рама	II.

Самут	Сонгкрам
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За отбелязване:
В тази област екотуризмът 
е насърчаван от местните 
общности. Туристите, 
нетърпеливи да се отпуснат, 
могат да го направят в СПА 
курорта “Баан Ампава”, където 

вечер гостите се наслаждават на 
светулките по брега на канала. 
В Чао Кратенг се предлагат 
пресни морски дарове, 
включително пържена скумрия, 
сервирана с листа от водорасли 
и ориз с чили паста.

Самут	Сонгкрам

Градът на величествената река, определяща неговия 
ритъм, живее щастлив живот и ви кани да опитате от 
гостоприемството му 



Суан	Пуенг	 –	 обърнете	 внимание	
на	името	на	тази	област,	наричана	
„Тайландската	 Европа“,	 където	
ще	намерите	изненадващи	места	
в	 средиземноморски	 стил.	 Нещо	
повече,	 това	 личи	 не	 само	 в	 ра-
ботите	на	артистите	от	Рачабури.	
Посетете	културния	парк	„Сиам“,	
който	приютява	интересна	колек-
ция	от	восъчни	скулптури,	а	после	
непременно	 отидете	 и	 до	 кера-
мичната	фабрика	„Хонг	Тао“.	Ват	
Пра	Махатхат	е	най-важният	храм	
в	града	и	не	бива	да	се	пропуска.	
Областта	 изобилства	 с	 шикозни	
места.	 Най-известните	 са	 „Круа	
Мон	 Кай“,	 където	 туристите	 мо-
гат	 да	 опитат	 ястия,	 десерти	 и	
напитки,	 приготвени	 съгласно	
принципите	 на	 здравословното	
хранене,	както	и	ресторантът	„Же	
Орн“.	Рачабури	от	много	време	е	
известен	със	своите	яйца	с	нудли,	
всяко	 със	 своята	 специална	 ре-
цепта	за	приготвяне.

Само на две крачки от Банкок, този неистов и 
космополитен метрополис, лежи изумителна земя, 

където хората живеят и дишат чрез изкуството

Рачабури
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Развлекателен роман:
Театърът на куклите Нанг Яй 
всяка година взима участие в 
тържествата по празнуването 
на Сонгкран – тайландската 
Нова година. За търсачите на 
незабравими спомени предлагаме 

посещение на Сунтри – фабриката 
за кукли, която е и детска 
площадка за игри, и любимо място 
за колекционерите на играчки. 
Във фермата на Суан Пуенг можете 
да се научите да стрижете овце и да 
опитате сладолед от овче мляко. 

Рачабури



Трат	е	отправна	 точка	 за	опозна-
ване	на	безбройните	острови	на-
около,	сред	които	са	Ко	Чанг,	Ко	
Мак	 и	 Ко	Кут.	 В	 града	 препоръч-
ваме	 разходка	 в	 храма	 Ват	 Пай	
Лом	 и	 неговия	 восъчен	 музей.	
Насладете	 се	 на	 древните	 сте-
нописи	 във	 Ват	 Рам	 Бупа,	 а	 след	
това	 посетете	отвътре	 храма	Ви-
хан	Сая	с	неговата	статуя	на	Буда.	
Обиколката	не	може	да	приключи	
без	 посещение	 на	 светилището,	
украсено	 с	 китайски	 символи	 за	
късмет.	В	мангровата	гора	Бан	Та	
по	 протежението	 на	 река	 Клонг	
Чек	 всеки	 може	 да	 оцени	 интен-
зивните	усилия,	които	тайландци-
те	 полагат	 за	 опазване	 на	 приро-
дата.	 Прекарайте	 няколко	 часа	 в	
Клонг	Банг	Пра	сред	магазинчета-
та	и	очарователните	стари	къщи,	
които	още	поддържат	старата	си	
слава.	Екстазната	гледка	от	Лаем	
Нгоп	 ще	 ви	 накара	 наистина	 да	
усетите	 безбрежността	 на	 море-
то,	„надзиравано“	от	фара	и	укро-
тявано	от	моста	над	вълните.

Сложете в списъка:
Районът е пълен с курорти 
и бутикови хотели, но вие 
не пропускайте ресторанта 
до мангровата гора Суан 
Пу и ресторант “Сукумвит”, 
където можете да опитате 
най-вкусните морски раци с 

Съмнявате ли се, че тайландските острови са истински рай? 
Перлени плажове и кристална вода – елате в Трат 

и се убедете сами!

Трат

8
нудли. “Дже Каоканг Саентунг 
Мой” – магазин за ориз и къри, 
е отворен преди 40 години! 
Всяка година през май и юни 
се провежда фестивал на 
плодовете. Шосето към Бан Хат 
Лек води до съседна Камбоджа.

Трат
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Пътят	 до	 111-километровия	 плаж	
минава	 през	 много	 живописни	
местности,	в	които	всяко	спиране	
се	отплаща.	Намиращ	се	близо	до	
Лаем,	Синг	е	очарователна	черве-
на	сграда,	построена	от	френски-
те	войници	през	1983	г.	Национал-
ният	парк	„Као	Кичакут“	привлича	
стотици	поклонници,	които	идват	
да	 почетат	 стъпките	 на	 Буда.	 По	
време	на	круиза	до	село	Рай	Пан	
Дин	 ще	 се	 насладите	 на	 пейзаж,	
осеян	с	традиционни	къщи.
Но	 главната	 атракция	 на	 Чанта-
бури	 е	 комплексът	 „Бижутерия	
и	 скъпоценни	 камъни“,	 където	
можете	 да	 закупите	 различни	
скъпоценни	 камъни,	 като	 извест-
ните	 тайландски	 сапфири	и	руби-
ни.	 Непременно	 посетете	 някоя	
местна	ферма,	където	ще	опитате	
божествено	 вкусни	 плодове.	 За-
дължително	е	да	видите	и	аквари-
ума	за	морски	обитатели,	където	
можете	 да	 се	 снимате	 отблизо	 с	
делфини.	Бан	Лаем	е	на	границата	
с	 Камбоджа.	 „Гранд	 хотелът“	 е	
сред	най-високите	сгради	в	града,	
а	Му	Лиянг	е	един	от	най-популяр-
ните	 ресторанти.	 В	 допълнение	
има	много	ресторанти	със	среди-
земноморска	кухня,	разположени	
в	 кварталите	 Клунг	 и	 Круа	 Даенг	
Рим	 Клонг.	 Един	 от	 тях	 е	 „Пикул	
Почана“,	 чийто	 специалитет	 са	
морските	раци.

Да запомня:
Католическата църква в Чантабури 
е построена като реплика на 
парижката Нотр Дам.  Храмът 
не е само място за поклонение 

Как ни посреща този азиатски 
Еден: със спокойствието 
на морската вода, с 
истинското гостоприемство 
на потомствените рибари, 
с глезене и вкус на пресни 
плодове

9

на християните, той беше 
удостоен с Награда за опазване 
от Асоциацията на тайландските 
архитекти под патронажа на 
Негово величество крал Бумибол.
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Чантабури
Чантабури



Транг

 

Отделно	 от	 предложението	 да	
обиколите	 провинцията	 с	 тук-тук,	
за	 да	 попиете	 пулса	 и	 аромата	 на	
местния	 живот,	 ще	 ви	 изкушим	 с	
още	 няколко	 идеи.	 В	 еднодневни	
екскурзии	 можете	 да	 изследвате	
близкия	 бряг	 и	 околните	 острови.	
Най-добре	познатите	са	Ко	Мук,	Ко	
Крадан,	Ко	Ма	и	Ко	Чуек.	Ванг	Теп	
Таро	 е	 новата	 туристическа	 дес-
тинация,	 а	 Ботаническата	 градина	
отглежда	много	видове	дървета	и	
диви	цветя.	Интересно	място	е	Бо	
Хин,	където	можете	да	наблюдава-
те	ежедневието	на	местните	риба-
ри.	Хотел	„Тумрин	Тана“	с	неговите	
289	стаи	приветства	гостите	си	вече	
повече	от	20	години.	Неговото	гос-
топриемство	 е	 станало	 послович-
но.	 „Кей	 88“	 е	 ресторант,	 където	
ще	откриете	градската	атмосфера	
на	Транг.

Малка провинция, но пълна с истории и забавления. 
Планини, плажове, култура и история, а в добавка – 

гастрономически изкушения
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Вкусът:
И туристите, и местните 
жители асоциативно свързват 
района с представата за 
кулинарен рай, известен със 
своята екстравагантност. 
Някои препоръки: морски 

дарове, свинско на скара, 
ястия дим сум. “Меринге&Ми” 
предлага разнообразие от 
вкусни сладкиши и страхотно 
кафе. Всяка година в първата 
седмица на август се провежда 
Фестивалът на тортите.

Транг



Чумпон

Плажовете	 са	 се	 превърнали	 в	
„запазената	марка“	на	Чумпон	от	
десетилетия	 насам.	 Те	 предлагат	
непосредствен	 чар,	 естествен	 и	
понякога	 див,	 неопетнен	 и	 неус-
тоим.	 Например	 Тунг	 Вуа	 Лаен	 е	
ол-инклузив	 плаж	 и	 първокласна	
атракция,	особено	за	сърфистите	
и	гмуркачите.
Веднъж	качите	ли	се	на	планината	
Муцеа,	ще	ви	 спре	дъхът	от	пре-
красната	гледка	към	Пак	Нам	Чум-
пон.	Тук	е	и	статуята	на	Гуан	Йин.	
Нещо,	което	трябва	да	отбележи-
те	 в	 своята	 туристическа	 агенда,	
е	националният	парк	„Му	Ко	Чум-
пон“.	Там	ще	сбъднат	своите	меч-
ти	 всички	 любители	 на	 водните	
спортове	–	 сред	перфектно	 запа-
зената	природа	открийте	най-при-
мамливите	маршрути	за	каякинг.

В допълнение:
Заливът Тунг Занг, плажът Мо Бао 
и Лаем Тонг са други дестинации, 
които си заслужава да посетите. 
Това са идилични места, които 
провинция Чумпон предлага за 
ваканция. Най-оригиналните, 
най-предизвикателните, най-
запомнящите се!

Пътят води до скалите… 
Безброй плажове, нанизани в 
Тайландския залив. Красота, 
заключена в тайландската 
природа и традиционен начин 
на живот – уравнението, 
което решават със страст 
всички туристи
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Ват	Пра	Махатхат	Ворамахавихан	
е	 главната	 забележителност,	 из-
вестна	със	своята	прекрасна	злат-
на	 ступа.	 Посещението	 в	 храма	
е	 като	 пътуване	 в	 друго	 време,	 в	
друга	 вселена.	 Извън	 градската	
зона,	 предлагаме	 ви	 да	 посетите	
Каном,	където	с	традиционна	лод-
ка	 да	 се	 разходите	 в	 морето.	 Бо-
нус:	изненадващи	срещи	с	розови	
делфини.
Друга	неповторима	атракция	е	по-
тапянето	 в	 традициите,	 ритуалите	
и	 всекидневния	 живот	 на	 жители-
те	на	Пак	Пананг.	Тук	можете	да	се	
разходите	 из	 стогодишния	 пазар,	
ограден	от	къщи	с	класическа	архи-
тектура.	Лаем	Талумпук	е	известен	
с	райски	красивите	си	пейзажи,	чи-
ито	съперници	са	само	елегантните	
курорти	и	бутикови	хотели.	Напри-
мер	 „Тай	 Сиифуд	 Рум“	 поддържа	
популярността	си	почти	20	години.
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Провинция, в която хармонията се генерира от две 

дхарми. Първата се отнася до будизма, който има 
впечатляващо дълга история тук, а втората – до 

тропическата природа на неповторимия и чаровен 
типичен юг на Тайланд
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Након
Си	Тамарат

Отметни:
Къщата на националния 
художник Сухарт Субсин 
в Бан Нанг Талунг, където 
можете да станете свидетели 
на демонстрация на театъра на 
сенките „Нанг Талунг“. В село Лан 

Сака в област Киривонг можете 
да допринесете за развитието на 
местната общност, като си купите 
ръчно изработен сувенир. По 
време на Лунния фестивал ще 
се насладите на пъстроцветния 
парад по улица „Рачадамноен“.

Након
Си	Тамарат



Ако	пчели	са	направили	своя	
кошер	в	градината	ти,	не	го	
разрушавай,	защото	няма	да	
бъдеш	щастлив.	Пчелите	са	
трудолюбиви	насекоми,	които	
носят	късмет.	
Когато	напускате	дома,	
направете	първата	крачка	с	левия	
си	крак,	за	да	е	добър	денят	ви.	
Нахрани	бездомно	животно	или	
го	подслони	в	дъждовен	ден	и	ще	
привлечеш	късмета.
Ако	намериш	монета	на	земята,	
вдигни	я,	на	късмет	е.	Иначе	ще	
ядосаш	парите	и	те	ще	избягат	от	
джоба	ти.
Носенето	на	пръстен	на	средния	
пръст	на	дясната	ръка	ще	ти	
донесе	здраве.	Пръстен,	носен	на	
безименния	пръст	или	на	кутрето	
на	лявата	ръка,	ще	увеличи	твоя	
чар.	
Винаги	е	добре	да	има	яйца	и	
портокали	в	кухнята.	Това	носи	
щастие	в	къщата. 
Не	докосвай	ничия	глава,	дори	и	
на	дете.	Главата	е	свещена	част	
от	тялото.
Ако	сънувате,	че	змия	се	увива	
около	тялото	ви,	това	означава,	
че	скоро	ще	срещнете	сродна	
душа.	Ако	вече	имате	партньор	

или	сте	женени	и	сънувате,	че	
намирате	змия,	значи	някой	е	
влюбен	във	вас.
Ако	намерите	жаба	в	стаята	си,	
на	късмет	е.	
Сутрешните	сънища	са	
правдоподобни,	защото	тогава	те	
навестяват	ангелите	на	смъртта.	
Късметлия	е	този,	който	си	
дояжда	храната	в	чинията.	Изяж	
и	последната	хапка	и	ще	си	
намериш	красив	партньор.	
Ако	говориш	за	някого	и	той	
внезапно	се	появи,	това	означава,	
че	ще	живее	дълго.
Когато	кихаш,	липсваш	някому	
или	някой	говори	за	теб.	
Винаги	се	съветвай	с	монах	коя	е	
благоприятната	дата	за	сватбата	
ти,	преди	да	си	купиш	кола	или	
преди	изливането	на	основите	на	
нова	къща.
По-младото	поколение	не	
вярва	толкова	в	суеверия,	но	
повечето	тайландци	смятат,	че	
тези	препоръки	са	важни.	Те	
носят	около	врата	си	амулети,	
представляващи	Буда,	често	
сребърни	или	златни.	Вярва	се,	че	
тези	амулети	имат	способността	
да	предпазват	носещия	ги	от	
злополуки	и	болести.		

Суеверията
в тайландската култура

Скици:	Калин	Николов
Текст:	Анка	Чучулин Дизайн	и	предпечат:

Емил	Данаилов

Journey to a breathtaking stretch of the Andaman coastline, where azure 
waters, towering limestone cliffs, deserted islands and national park 
wonders await you from the laid back luxury of Anantara Si Kao 
Resort & Spa, just an hour south of Krabi.

139 rooms, suites and pool suites with lush garden, pool and island 
dotted sea views offer comfortable havens for couples, friends and 
families, matched by the ideal facilities. Pools for quiet time and 
splashing fun for little ones.

A children’s club and creative activities to engage curious minds. 
Speedboat trips to the jewel-like island of Koh Kradan, home to 
Anantara’s private Beach Club, powdery white sands and bountiful reefs.

LIFE IS A JOURNEY. Visit anantara.com

DISCOVER THAILAND’S BEST KEPT SECRETS.

ASK ADV TAT 

Spec:
- Size: A5

Anantara Si Kao Resort
198-199 Moo 5, Had Pak Meng-Changlang Road, Maifad, Si Kao, Trang 92150 Thailand

T +66 (0) 75 205 888 F +66 (0) 75 205 899 E sikao@anantara.com




